MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS CONFRESA

DEPARTAMENTO DE ENSINO

COMISSÃO PERMANENTE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Av. Vilmar Fernandes, n.º 300 – Setor Santa Luzia - Confresa/MT CEP: 78.652-000 Fone: (66) 3564-2600 E-mail:
simony.oliveira@cfs.ifmt.edu.br

Resultado Preliminar do Edital N° 14/2017 Bolsa Aux. Alimentação

1. Kelly Divina Almeida Rodrigues

2. Karinne Pereira da Silva

3. Carlos Daniel Vieira dos Santos

4. Paloma Vieira dos Santos

5. Edivan de Sousa Gonçalves

6. Jaciara Teixeira Pereira

7. Gustavo Rodrigues Costa de Oliveira

8. Lucas Moura Parlandim

9. Ualas Rodrigues de Melo

10. Juliana Monteiro Coimbra

11. Kallita Cristina Gomes da Costa

12. Ana Paula Sousa de Aruda

13. Jéssica Marques dos Santos

14. Gabriela dias da silva

15. Raquel Adorno da Silva

16. Harisson Gabriel Alves da Silva

17. Elton Sodre Fernandes

18. Tatiely da Silva Brito

19. Mayra Lemes da Silva

20. Paulo Ricardo de Carvalho

21. Bruna Mikelly Silva Muniz

22. Jelismar Silva de Souza

23. Jerry Vilela da Silva

24. Elielton Santos Barbosa

25. Priscila Rodrigues da Silva

26. Aline Vieira Fernandes

27. Jeová Vieira Fernandes

28. Kaio Miguel lopes da silva Cruz

29. Railoane de Sousa Louzeiro

30. Anderson Mateus Trevisan

31. Claive Coelho de Sousa

32. Kleber Oliveira da Silva

33. André Luis Sodre Fernandes

34. Junior de Souza Ramos

35. Lucas Rodrigues França

36. Erick Patrick Lima de Andrade

37. Iara Helena Moreira Silva Lima

38. Clynton Azevedo Barbosa

39. Eurivanea Prado de Almeida

40. Luis Antonio Lopes da Silva

41. Thiago Salomão Fagundes Marrelli

42. Fabricia Rodrigues da Cruz

43. Valquiria Salles dos Santos

44. Joyce Ferreira Sousa

45. Laila Leandro Portilho de Araújo

46. Jaiane Alves Barbosa

47. Joelma Alves Barbosa

48. Maria Luci Lima da Silva

49. Gabriel Henke Vieira

50. Sintia Aparecida Santos Leismann

51. Gabriel Rodrigues de Sousa

52. Larissa Aparecida Santos Leismann

53. Aparecida Lilissany Vieira de Carvalho

54. Lucas Henrique dos Santos Luiz

55. Maria Graziella da Silva Leitão

56. Levi Manoel dos Santos

57. Maria Eduarda Souza Manrinho

58. Gercimar Bezerra Mota

59. Dhimitry da Silva Luz

Confresa-MT, 21 de junho de 2017.

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Assistência Estudantil